پُست، قدیمی‌ترین ابزار ارتباطی مردم کشورها با ساکنان دیگر سرزمین‌ها و کشورهای همجوار بوده و هست زیرا هر بستجی‌ای از انجام سه‌هزار سفر غیرضروری جلوگیری می‌کند که هر سفر افزون‌بر هزینه، پیامدهای دیگری همچون اتلاف وقت، فشارهای عصبی و روحی، آلودگی هوا و انواع خسارت‌های احتمالی مالی و جانی را نیز به همراه دارد. روز ۱۷ مهر ۱۲۵۳ برابر با ۹ اکتبر ۱۸۷۴ میلادی برای اولین بار به پیشنهاد «هنریش ون استفان» مدل کل پُست کنفدراسیون آلمان شرقی، یک قرارداد با عنوان «قرارداد برن» در زمینه تأسیس اتحادیه کل پست در شهر برن سوئیس توسط ۲۲ کشور جهان به امضا رسید.